
 

 

 

2014 年 7月 11 日 

報道関係者各位 

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 

 

ガンホーのスマートフォン向けパズル RPG『パズル＆ドラゴンズ』 

『パズドラＷ』の実装アップデート実施日程延期のお知らせ 

 

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社(本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO 森下一喜、以下ガ

ンホー)は、「iOS」、「Android™」および「Kindle Fire」端末向けにサービス中のパズルRPG『パズル＆ドラゴンズ』 

（http://www.gungho.jp/pad/） にて2014年7月17日（木）に予定しておりました『パズドラW』の実装アップデート実施日

を延期することを発表いたします。 

 

『パズドラW』は『パズル＆ドラゴンズ』内に新たに追加となるゲームコンテンツで、主人公の「たまドラ」と様々なステージ

に挑戦していくパズルRPGです。「たまドラ」の着せ替えのバリエーションも多彩にあり、『パズル＆ドラゴンズ』とはまた一味

違うゲームをお楽しみいただけるようになっています。 

 

2014年7月17日（木）に実装アップデートを予定していた『パズドラW』につきまして、ゲーム内容の最終調整及びユーザ

ーの皆様のご期待にお応えできる品質を確保するため、実施日を2014年7月29日（火）に延期させていただくことにいたし

ました。 

 

重ねての実装アップデート延期となり、『パズドラW』を心待ちにされておりますユーザーの皆様を、さらにお待たせして

しまう結果となりましたことを深くお詫び申し上げます。現在、『パズドラW』を万全な環境で、ユーザーの皆様にお楽しみ

いただけるよう準備をおこなっております。実装アップデート実施まで今しばらくお待ちくださいますよう、お願い申し上げ

ます。メンテナンス等、詳細につきましては、追ってお知らせいたします。 

 

なお、今回の実装アップデート実施日延期により、ユーザーの皆様にご迷惑をおかけしたことから、お詫びとして「たま

ドラ」を3体、付与させていただきます。付与日は2014年7月12日（土）を予定しておりますので、『パズル＆ドラゴンズ』運営

チームからお送りいたしますゲーム内のメールよりお受け取りくださいますようお願いいたします。 

 

『パズドラW』実装アップデートを楽しみにお待ちいただいております皆様には、さらにお時間をいただくこととなりました

ことを、重ねてお詫び申し上げますとともに、『パズル＆ドラゴンズ』運営チーム一同、今後もより多くのユーザー様にお楽

しみいただけるサービスの提供を目指してまいります。 

 

 

【ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社概要】 

会社名   ： ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社  

英文社名  ： GungHo Online Entertainment, Inc.  

本社所在地  ： 東京都千代田区丸の内3丁目8番1号  

代表取締役社長 CEO ： 森下一喜 

資本金   ： 5,338百万円（2013年12月末日現在） 

設立   ： 1998年7月1日 

URL   ： http://www.gungho.co.jp/ 

 

※社名、ロゴマーク、商品名およびサービス名は商標または登録商標です。 

※記載されている内容は、発表日現在のものです。その後予告なしに変更されることがあります。 

※Android™およびGoogle Play™は、  Google Inc.の商標、または登録商標です。 

 

【本リリースに関する報道関係の皆様からのお問い合わせ先（記事内での掲載はご遠慮ください）】 

ガンホー・オンライン・エンターテイメント株式会社 

開発統括本部 セールス＆マーケティング部  

森 TEL:03-6895-1672 

http://www.gungho.jp/pad/
http://www.gungho.co.jp/

